

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č : 3200001548



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Václava Majera 573

44001 Louny

IČO: 10442481

DIČ: CZ10442481

Bankovní spojení: 3246372 / 0800

OR Krajský soud v Ústí n.L., odd.C., vložka 19455

Telefon: 415 654 094

Místo určení:

Příjemce:

Expozitura příj.:

Odběratel :

Obec Ctiněves

Ctiněves 61

413 01 Ctiněves

IČO: 00263443

DIČ: CZ00263443

Konstantní symbol : 0308

Variabilní symbol : **3200001548**

Způsob úhrady : Platební příkaz

Datum vystavení : 21.09.2020

Datum splatnosti : 21.10.2020

Datum uskut.zdaň. plnění : 16.09.2020

Útvar : 3230

Obchodní případ : 2004132

Předmět fakturace

"Oprava komunikace - Ctiněves" - dle SoD č. 1/2020 ze dne 07.07.2020; "Tento projekt je spolufinancován Ústeckým krajem (č.smlouvy: 19/SML1958/SOPD/RR)"; účelový znak kraje UZ101
KONEČNÁ FAKTURA

Fakturujeme Vám opravy komunikací dle přiloženého zjišťovacího / předávacího protokolu a soupisu provedených prací:

| ř. č.zboží | ř.dokl. | název položky | MJ | Počet | základ/mj. | Základ Sazba | | DPH | DPH Celkem vč.DPH |
|------------|------------|-------------------|----|-------|------------|--------------|------|-----------|-------------------|
| | | | | | | | | | |
| 1 | P10-oprkom | oprava komunikace | | 1,00 | 388 200,00 | 388 200,00 | 21 % | 81 522,00 | 469 722,00 |

REKAPITULACE :

| | | | |
|-------------------|------|------------------|-------------------|
| 0,00 | 0 % | 0,00 | 0,00 |
| 388 200,00 | 21 % | 81 522,00 | 469 722,00 |
| 0,00 | 15 % | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 0 % | 0,00 | 0,00 |
| 388 200,00 | | 81 522,00 | 469 722,00 |

VĚCNĚ A SPÍŠŤNĚ

Z KONTROLA

[Signature]
OBEC CTINĚVES
PRENTYSL MOIK
Ctiněves 61, 413 01 Roudnice nad Labem
S A ROSTA

Celková částka k úhradě:

469 722,00 Kč

Vystavil: Vojtková Alice
Telefon: 415 653 425



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Malera 573, 440 01 Louny
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
E-mail: ekostavy@ekostavbylouny.cz
Tel.: 415 654 094

Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

razítko a podpis

PŘEVZAT DNĚ 24. 9. 2020
Rece

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN
NĚSTECKÝM KRAJEM



Text

SYSTEM ŘÍZENÍ JAKOSTI

FORMULÁŘ SM 12/F3

DÍLČÍ - ZÁVĚREČNÝ ¹⁾**PŘEDÁVACÍ PROTOKOL**

budovy, stavby nebo její dokončené části

dodavatelem / subdodavatelem

č. ²⁾ 2004132 -

- Za období:

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

| | | | |
|---|-------------------|---|-------|
| Předávající (Zhotovitel): Název a adresa firmy | | Přejímající (objednatel): Název a adresa firmy | |
| EKOSTAVBY Louny, s.r.o. Václava Majera 573 440 01 - LOUNY | | Obec Ctiněves Ctiněves 61 413 01 - ROUDNICE NAD LABEM | |
| IČ: 10442481 | Tel.: 415 654 094 | IČ: 00263443 | Tel.: |
| DIČ: CZ10442481 | Fax: | DIČ: | Fax: |
| Název budovy, stavby nebo její dokončené části | | | |
| Oprava komunikace - Ctiněves | | | |
| Číslo stavby 2004132 | | Číslo smlouvy 2004132 | |

II. ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE

Celková cena dle smlouvy

| Cena za provedené stavební práce v Kč | od zahájení prací k dnešnímu dni bylo vyfakturováno | k dnešnímu dni zbývá vyfakturovat | Cena za dílo celkem |
|---------------------------------------|---|-----------------------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 0,00 | 388 200,00 | 388 200,00 |
| Cena včetně DPH | 0,00 | 469 722,00 | 469 722,00 |

III. PROHLÁŠENÍ

Podepsaní účastníci předávacího a přejímacího řízení prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek, odpovídá projektové dokumentaci s skutečností zjištěné. Výše uvedené práce zhotovitel předává a objednatel přejímá.

Za zhotovitele: Jméno: p. Václav Kadlec

Podpis:

Datum: ³⁾ 16.09.2020

Za objednatele: Jméno: p. Přemysl Svora

Podpis:

Datum: ³⁾ 16.09.2020Pro účely daňové se posuzuje a datum uskutečnění zdanitelného plnění je: ⁴⁾ 16.09.2020**Přílohy:****Soupis vad a nedodělků:**

- ¹⁾ Nehodící se škrtněte
- ²⁾ Číslo předávacího protokolu: číslo stavby - pořadové číslo protokolu
- ³⁾ V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se uvedená data musí shodovat
- ⁴⁾ V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se datum musí shodovat s datem na daňovém dokladu

Soupis provedených prací dle stavebního členění (podklad pro fakturaci) - bez DPH

| | | | |
|---------|------------|-----------------|----------------|
| Název: | | Číslo dokladu: | 4444/8026 |
| Datum: | 16.09.2020 | Fakturováno: Ne | Číslo faktury: |
| Částka: | 388 200,00 | | |

2004132 Oprava komunikace - Ctiněves

SoD

1 Zemní práce

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Množství | Jedn. cena | Cena |
|------|-----------|---|----|----------|------------|-----------|
| 001 | 113154223 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez pře | m2 | 890,000 | 38,06 | 33 873,40 |

Celkem: 1 - Zemní práce 33 873,40

5 Komunikace pozemní

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Množství | Jedn. cena | Cena |
|------|-----------|--|----|----------|------------|------------|
| 002 | 564752111 | Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm - doplnění - 10% plochy | m2 | 89,000 | 182,72 | 16 262,08 |
| 003 | 573111112 | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 | m2 | 890,000 | 19,77 | 17 595,30 |
| 004 | 577143111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z ner | m2 | 89,000 | 296,29 | 26 369,81 |
| 005 | 577143121 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z n | m2 | 890,000 | 296,29 | 263 698,10 |

Celkem: 5 - Komunikace pozemní 323 925,29

8 Trubní vedení

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Množství | Jedn. cena | Cena |
|------|-----------|--|-----|----------|------------|----------|
| 006 | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením kr | kus | 6,000 | 1 072,31 | 6 433,86 |

Celkem: 8 - Trubní vedení 6 433,86

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Množství | Jedn. cena | Cena |
|------|-----------|------------------------------------|----|----------|------------|----------|
| 007 | 938908411 | Čištění vozovek splachováním vodou | m2 | 890,000 | 5,06 | 4 503,40 |

Celkem: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 503,40

997 Přesun sutě

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Množství | Jedn. cena | Cena |
|------|-----------|--|----|----------|------------|-----------|
| 008 | 997002611 | Nakládání sutí a vybouraných hmot | t | 131,720 | 0,01 | 1,32 |
| 009 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 k | t | 131,720 | 109,76 | 14 457,59 |
| 010 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pře | t | 526,880 | 9,12 | 4 805,15 |

Celkem: 997 - Přesun sutě 19 264,05

Ostatní náklady

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Množství | Jedn. cena | Cena |
|------|-----|-------------------------------------|-----|----------|------------|--------|
| 001 | | Ostatní náklady ze souhrnného listu | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |

Celkem: - Ostatní náklady 200,00

Celkem: SoD - 388 200,00

Celkem: 2004132 - Oprava komunikace - Ctiněves 388 200,00

[Handwritten Signature]
OBEC CTINĚVES
Ctiněves 1, 130 04 Ctiněves nad Labem



EKOSTAVBY
Louny s.r.o.

System řízení jakosti

Formulář SM 12/F36

Strana 1/2

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÝCH STAVEB NEBO JEJICH UCELENÝCH ČÁSTÍ

Název stavby: Oprava komunikace - Ctiněves

Číslo stavby: 2004132
Smlouva o dílo: 2004132
Přejímací řízení zahájeno dne: 16.9.2020
ze dne: 7.7.2020

Objednatel: Obec Ctiněves
Ctiněves 61
413 01 Roudnice nad Labem
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573
440 01 Louny

Provozovatel:

Provedli přejímací řízení této stavby (ucelené části)

| | | | | | |
|---|------------------------|----------------------|--------------------------|-----------------------|----------------------|
| Název a určení: Oprava komunikace - Ctiněves | | katastrální území: | č. parcely | | |
| Místo (obec, čp., ulice) Ctiněves | okres, kraj Ústecký | generální projektant | projektant ucelené části | | |
| Provedení prací odpovídá schv. projektu a platným předpisům | | datum zahájení prací | | datum dokončení prací | |
| | | plán 9/2020 | skutečnost 9/2020 | plán 9/2020 | skutečnost 9/2020 |

Stručný technický popis:
- Asfaltové hutněné vrstvy

Průběh a výsledky provedených zkoušek:

Jakost provedených prací a jejich shoda s technickými podmínkami

Dohoda o srážkách z ceny za zjištěné jakostní nebo jiné nedostatky (popřípadě prohlášení objednatele a o výši požadovaných srážek a stanoviska zhotovitele)



EKOSTAVBY
Louny s.r.o.

System řízení jakosti

Formulář SM 12/F36

Strana 2/2

Technicko-právní dokumentace (stavební
povolení, projekt, dokumentace apod.):

Hodnota stavby (ucelené části)

Bez DPH

388.200,-

Včetně DPH

469.480,-

Záruční doba: 60 měsíců

od: 16.9.2020

do: 16.9.2025

Předané doklady:

Zjištěné závady a nedodělky:

Závada, nedodělek

Odstraní (kdo)

Termín odstranění

Prohlášení objednatele a zhotovitele o přejímce odevzdané práce nebo její odmítnutí (důvody)

Přejímací řízení ukončeno a zápis podepsán

V Ctiněvsi

dne: 16.9.2020

Jméno

Funkce

Podpis

Zástupci objednatele

p. Přemysl Svora

starosta

Zástupci zhotovitele

p. Václav Kadlec

stavbyvedoucí

Zástupci provozovatele

Ostatní účastníci řízení



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václav Majera 573, 440 01 Louny
IČO: 10442481, DIČ: CZ10442481
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz

63

Tel.: 4 5 654 094

Zapsané v KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455



EKOSTAVBY
Louny
s.r.o.

Systém řízení kvality

Formulář SM 20 / F 3

**VYJÁDRĚNÍ OBJEDNATELE K PRŮBĚHU
REALIZACE STAVBY**

Str.: 1/1

Číslo výtisku:

Název stavby:

Oprava komunikace - Ctiněves

Číslo stavby: 2004132

Objednatel: **Obec Ctiněves**

Kontaktní adresa: Ctiněves 61
Roudnice nad Labem
413 01

Celková cena díla: 388.200,-

Kč bez DPH

Spokojenost objednatele s termínovou koordinací prací *:

- a) výborná c) dobrá
 b) velmi dobrá d) neuspokojivá

Spokojenost objednatele s koordinací prací na staveništi *:

- a) výborná c) dobrá
 b) velmi dobrá d) neuspokojivá

Spokojenost objednatele s kvalitou práce *:

- a) výborná c) dobrá
 b) velmi dobrá d) neuspokojivá

Celkový přístup vedení stavby k zákazníkovi *:

- a) výborný c) dobrý
 b) velmi dobrý d) neuspokojivý

Poznámka:

Za objednatele:

Dne
16.9.2020

Jméno
p. Přemysl Svora

Funkce
starosta

Podpis

Razítko

OBEC CTINĚVES
Ctiněves 61, 413 01 Roudnice nad Labem